
العامة الاشغال مشــروع   
رقم ــة مناقصــــــ    إعــــلان :  SPEP-AF-9 

10/10/2024 

  الانمائي  المتحدة الامم عبربرنامج الدولي  البنك من منحة على  العامة  الأشغال بمشروع  ممثلة اليمنية الجمهورية حصلت
(UNDP  )تجمعات مناطق في  التحتية البنية مشاريع من عدد تنفيذ خلال من(   الاضافي )  الاجتماعية الحماية مشروع   ضمن 

  العمل لهم سبق وممن المؤهلين المقاولين  جميع العامة الاشغال مشروع  يدعو هوعلي. الجمهورية محافظات مختلف في  النازحين
 بنسبة الدفع طريقة وستكون الاتية المشاريع وانجاز لانشاء المناقصة طريق عن عطاءاتهم لتقديم  والراغبين المجالات هذه في 

 : بالدولار%  100

ــــــــــــــــــــــــــــــروعالمشـــــــــــــــ م /  المديرية  
 فتح تاريخ

 المظاريف 
الابتدائي  التامين  

 ( دولار )

  المحافــــــظة : صنعاء 

 قرية في الزراعيه الاراضي الي المؤديه الطرق مقاطع  رصف همدان 30/10/2024 2,500
 همدان  /م-وادعه عزلة-بريش

04-5-17279 1 

  قرية-(الساده معزب الي عتاره من) الحرازي وادي عقبة طريق رصف مناخه 30/10/2024 5,000
 مناخه  / م-مسار عزلة-الساده معزب- عتاره

04-5-17311 2 

الداخليه  الحيمه 30/10/2024 3,750  الحيمه /م-النمري بني عزلة-الحد عمدان قرية-الحد-عمدان طريق رصف 
 الداخليه 

04-5-17314 3 

 4 17278-6-04 همدان  /م-وادعه عزلة  بريش قرية- بالخرا خزان همدان 30/10/2024 3,800

  المحافــــــظة : الحديده 

  جعيبه وبني الاخماس وقري مقهز مياه شبكة مع برجي خزان بناء اللحيه 30/10/2024 6,300
 اللحيه  /م-الدوس ربع عزلة- والقشه

06-3-17248 5 

  المحافــــــظة : حجه

 ضفاف علي  الزراعيه الاراضي يةحما جدران المغربه  30/10/2024 5,000
 المغربه  /م-جديله بني  عزلة-الكلابي-نشان- وثن)اوديه

08-6-17197 6 

  المحافــــــظة : ذمار

الشرق  جبل 30/10/2024 3,800   جبل/م-سعد  بني عزلة أ)الجزء الخميس-نواده طريق وتحسين  رصف 
 الشرق 

09-5-17320 7 

الشرق  جبل 30/10/2024 3,750  / م- اسعد بني عزلة-( ب)  الجزء الخميس نواده طريق وتحسين  رصف 
 الشرق  جبل

09-5-17321 8 

  المحافــــــظة : صعده

 9 17523-5-14 حيدان  /م-الجرهي- المعاطن- مران طريق رصف حيدان  30/10/2024 1,300

 /م-التنقير قرية عباد  بني عزلة- مرحاض بوادي زراعية اراضي تاهيل مجز  30/10/2024 1,500
 ز مج

14-6-17165 10 

  المحافــــــظة : المحويت 

Page 1 of 2 



 المديرية  المشـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــروع م /
 فتح تاريخ

 المظاريف 
الابتدائي  التامين  

 ( دولار )

سعد  بني 30/10/2024 3,200   لقري الزراعيه راضيالا  لحماية حجريه مباني حماية مصدات 
 سعد   بني /م-زيد  بني عزلة-المتسيل-الرابض-الروحا

15-6-17293 11 

سعد  بني 30/10/2024 1,300  بني عزلة-عكم وادي-كوكبان-الرابض -المسيل لقري تجميعي خزان 
 سعد  بني /م- زيد

15-6-17294 12 

سعد  بني 30/10/2024 800  13 17295-6-15 سعد   بني/م-زيد بني عزلة-الحداد بيت- عيون  تجميعي خزان 

سعد  بني 30/10/2024 1,300  بني عزلة- الروحا-مسوح شعب- الامطار لمياه تجميعي حصاد خزان 
 سعد   بني /م-زيد

15-6-17296 14 

  المحافــــــظة : الجوف

العنان برط 30/10/2024 1,500   ال عزلة- ومحلاتها هابة قرية-رحوب هابة طريق وتحسين  رصف 
 العنان  برط /م- صلاح

17-5-17257 15 

  المحافــــــظة : سقطرى

 16 16168-3-22 حديبو  /م-حديبو منطقة-حاله عرينهن  3م100 سعة حجري خزان حديبو  30/10/2024 800

  العامة الاشــغال مشـروع في تاريخ من ابتداء   المناقصات وثائق على  الحصول يمكن

  المشروع  فروع مكاتب أو سبأفون أمام  - زبيريال شارع من المتفرع المحروقات شارع الكائن في
 

 كل   مع  ويرفق إرفاقها و ختمها و توقيعها و العقد  مستند في المطلوبة البيانات تعبئة المقاول وعلى 
 بالدولار تكون أن ويجب المناقصة وثائق في المبينة الصيغة وبنفس مشروط غير بنكي ضمان عطاء 

 أو يوما 90  لمدة صالح مشـروع كل أمام  موضح وما ه  بحسبو أخرى عملة   أي تقبل ولن الأمريكي
  الأشغال مشروع لصالح المقاول واسم  المناقصة موضـوع المشـروع اسم  عليه موضح الدفع  مقبول شيك
  التي  المشاريع  وكشف المفعول سارية والزكوية التأمينية البطاقة و الضريبية للبطاقة صورة مع  العامة
  اعطاء  أو الأسعار أقل بقبول ملزم  غير والمشروع سابقة خبرة لديه من ويفضل تنفيذها للمقاول سبق
 مشروع من لأكثر المشتركة الضمانات أن كما الأسباب ابداء  وبدون الواحد للمقاول  مشروع من اكثر
 . مقبولة غير

 الحضور مقيمين كمهندسين  المشاريع  هذه على  الاشراف في الراغبين الاستشاريين المهندسين وعلى 
 .المشروع ادارة في للتسجيل

16/10/2024 

 :  على الإعلان هذا  على الاطلاع يمكنكم أنه علما 
 www.pwpyemen.org  المشروع موقع -

 www.tendersofyemen.com  للمناقصات اليمني الموقع -

  اليوم  في صباحا   عشر الحادية قبل وتسلم  المشروع مدير  باسم  الاحمر بالشمع  مختومة العطاءات تقدم 
 . لصاحبه سيعاد المواعيد تلك بعد يقدم ظرف وأي المشروع أمــام  تاريخــه الموضح

   أن وعلى  مشروع لكل  امريكي  دولار  30  قيمتها ترد لا نقدية رسوم  مقابل وذلك المحافظات في

Page 2 of 2 


